FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
014/2022

Objeto: Contratação do sistema PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
para realização de licitação em meio digital, por intermédio da rede
mundial de computadores, especificamente na modalidade Pregão,
em todas as suas formas.

O presidente da Câmara Municipal de Acari/RN, no uso de suas
atribuições legais,

Resolve:

Autorizar a dispensa de licitação, após acato do parecer jurídico
desta entidade e parecer da Comissão de Licitação, em favor da
ECUSTOMIZE  CONSULTORIA  EM  SOFTWARE  S/A,  inscrita  no
CNPJ sob o nº 09.397.355/0001-30, com endereço ao SIA Trecho 17
Rua 20 Lote 90 Sala,  201 -  2  Pavimento Zona Industrial,  CEP:
71.200-256  -  Brasília/DF,  destinada  à  contratação  do  sistema
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS para realização de licitação em
meio digital,  por intermédio da rede mundial  de computadores,
especificamente na modalidade Pregão, em todas as suas formas,
para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Acari/RN, com
fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Publique-se.

Acari/RN, 24 de outubro de 2022.

José Rivaldo Lima
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 27300354

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/10/2022.
EDIÇÃO 1513. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br